
UCHWAŁA NR 1482/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały 

budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
752   Obrona narodowa 

 75295  Pozostała działalność 
  6430  dochody majątkowe - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

 136 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  6260 dochody majątkowe - dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 1 500 000 

758   Różne rozliczenia 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 185 031 

852   Pomoc społeczna 
 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110  dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 22 350 

razem:  1 843 381 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9689-1358-4923-A512-73FEEB96E5A2. Podpisany Strona 1



   

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 1 500 000 

801  Oświata i wychowanie  259 958 
 80115 Technika 229 601 
  a) wydatki bieżące, w tym:   93 601 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 217 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  77 384 

  b) wydatki majątkowe - zadania pozostałe  136 000 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:   25 357 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 625 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  15 000 

  - dotacje na zadania bieżące  4 732 
852  Pomoc społeczna  

 85203 Ośrodki wsparcia  
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  

22 350 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  61 073 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze,  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  3 437 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  

  wydatki bieżące, w tym:  
19 325 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  325 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  19 000 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  33 311 

razem:  1 843 381 

   

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zdań statutowych 

105 005 105 005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9689-1358-4923-A512-73FEEB96E5A2. Podpisany Strona 2



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85395 Pozostała działalność 

  
wydatki bieżące, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

123 256 123 256 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 256  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zdań statutowych  123 256 

razem: 228 261 228 261 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 
 69 600 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 5 600 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 
 

64 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
216 605 

  Rezerwy, w tym:  

 

  - rezerwa ogólna 5 601  

  - rezerwa oświatowa 68 934  

  - rezerwa inwestycyjna 142 070  

801  Oświata i wychowanie 114 004 

 80115 Technika 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 
45 070 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 68 934 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 33 000 

razem: 216 605 216 605 

   

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9689-1358-4923-A512-73FEEB96E5A2. Podpisany Strona 3



 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9689-1358-4923-A512-73FEEB96E5A2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1482/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


